
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 20.04.2018 №1154-п 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в постановление Брянской 
городской администрации от 30.08.2017 № 3040-п 
«Об утверждении решения межведомственной 
комиссии Брянской городской администрации по 
оценке непригодности жилых домов и жилых 
помещений для постоянного проживания и о 
внесении изменения в постановление Брянской 
городской администрации от 18.12.2015 № 4301-п 
«Об утверждении списков и очередности сноса 
аварийного и непригодного для постоянного 
проживания жилищного фонда города Брянска, 
подлежащего переселению» 
 

На основании решения Советского районного суда, г. Брянска от 19 
января 2018 года по административному делу № 2-а-175/2018 по исковому 
заявлению Ковалевой Н.Н. к Брянской городской администрации, 
Советской районной администрации, о признании незаконным решения 
межведомственной комиссии от 20.07.2017 № 4/1 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

30.08.2017 № 3040-п «Об утверждении решения межведомственной 
комиссии Брянской городской администрации по оценке непригодности 
жилых домов и жилых помещений для постоянного проживания и о 
внесении изменения в постановление Брянской городской администрации 
от 18.12.2015 № 4301-п «Об утверждении списков и очередности сноса 



аварийного  и  непригодного  для  постоянного  проживания  жилищного 
фонда города Брянска, следующее изменение: 

- исключить п. 1.3 из вышеуказанного постановления. 
2. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации 

(Гомонова) проинформировать собственников (нанимателей) помещений в 
многоквартирных домах, указанных в настоящем постановлении, путем 
опубликования настоящего постановления в муниципальной газете 
«Брянск» и размещения на официальном сайте Брянской городской 
администрации в течение пяти дней со дня издания постановления. 

3. Контроль     за     исполнением     настоящего     постановления 
возложить    на    и.о.    заместителя    Главы    городской    администрации 
Вербицкого А.С. 
 
Глава администрации                                                        А.Н. Макаров 
 
 


